
1.

2.

3.

Tip OIB obveznika
(opc.)

1. Osig xxxxxxxxxxx

2. Osig xxxxxxxxxxx

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

4.

xxxxxxxxx

broj OI

broj OI (II)

U , dana

Naziv obveznika

Zagrebu dd.mm.yyyy.

Popis izvještaja koje je osoba ovlaštena dostavljati i obveznika za koje ih je ovlaštena dostavljati

sjedište podnositelja - mjesto i adresa

Ime Prezime

ime i prezime ovlaštenog korisnika

Odobrenja od strane osobe ovlaštene za zastupanje podnositelja

Distributer A

Distributer B

PRISTUPNICA
za dostavu podataka u elektroničkom obliku

 Podaci o podnositelju - pravnoj ili fizičkoj osobi na koju se Pristupnica odnosi 

Knjigovodstveni servis d.o.o.

naziv podnositelja

Adresa b.b.

Podaci o fizičkoj osobi ovlaštenoj za korištenje servisa u ime podnositelja na kojeg se Pristupnica odnosi

FSI-PO - Financijsko i statističko izvješće posrednika i sporednih posrednika u osiguranju i/ili reosiguranju

Izvještaj

xxx xxx xxxx

broj telefona za kontakt

                 (ako se obveznik i podnositelj razlikuju)

FSI-PO - Financijsko i statističko izvješće posrednika i sporednih posrednika u osiguranju i/ili reosiguranju

Ime Prezime

ime i prezime osobe ovlašene za zastupanje

ime i prezime osobe ovlašene za zastupanje (II) potpis osobe ovlaštene za zastupanje (II)

potpis osobe ovlaštene za zastupanje

xxxxxxxxxxx

matični broj / OIB podnositelja

broj osobne iskaznice ovlaštenog korisnika

xxxxxxxxx

Hrvatska agencija za nadzor financijskih usluga, 10000 Zagreb, Franje Račkoga 6, p.p. 164, Hrvatska

t: 01 6173 200, f: 01 4811 507, e: info@hanfa.hr, OIB: 49376181407, MB: 02016419, w: www.hanfa.hr


